
Povinně zveřejňované informace 
 

1. Název organizace: Pečovatelská služba Kutná Hora, příspěvková organizace 

Adresa: Pirknerovo nám. 202/6, 284 01  Kutná Hora 

Tel.: 327 513 301, 773 241 153, 777 706 280 

E-mail: pskh.socialni@seznam.cz 

Datová schránka: jqq8jrj 

Webové stránky: http://pecovatelskasluzbakh.cz/ 

Identifikátor registrované služby: 1584495 

 

2. Důvod a způsob založení 

Zřizovatel: Město Kutná Hora 

Zřízeno ke dni: 1. 7. 1995 

Zřizovací listina: vydána dne 30. 6. 1995 na základě usnesení zastupitelstva Města 

Kutná Hora č. 76/95 ze dne 23. 3. 1995 

 

3. Organizační struktura 

Na webových stánkách Pečovatelské služby Kutná Hora v sekci „O nás“. 

4. Kontaktní spojení 

Adresa: Pirknerovo nám. 202/6, 284 01  Kutná Hora 

Úřední hodiny: 7:00 – 15:00 

Telefon: 327 513 301, 773 241 153, 777 706 280 

Webové stránky: http://pecovatelskasluzbakh.cz/ 

E-mail: pskh.socialni@seznam.cz 

Datová schránka: jqq8jrj 

 

5. Případné platby lze poukázat 

Bankovní spojení: 13436161/0100 

 

6. IČ:  

61926973 

 

7. Plátce daně z přidané hodnoty 

Pečovatelská služba Kutná Hora, příspěvková organizace není plátcem daně z přidané 

hodnoty 

 

8. Dokumenty 

8.  1. Seznam hlavních dokumentů 

Na webových stránkách Pečovatelské služby Kutná Hora 

http://pecovatelskasluzbakh.cz/
http://pecovatelskasluzbakh.cz/


 8. 2. Rozpočet 

Viz rozpočet + rozpočtové výhledy  

http://pecovatelskasluzbakh.cz/blog-2-v4/ 

 

9. Žádost o informace 

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.  o svobodném přístupu 

k informacím může podat fyzická nebo právnická osoba formou ústní nebo písemnou 

na adresu Pečovatelské služby Kutná Hora. Pečovatelská služba Kutná Hora neposkytuje 

informace zcela nebo zčásti ze zákonných důvodů (např. ochrana osobních údajů, 

ochrana utajovaných informací). V tomto případě vydá ředitelka Pečovatelské služby 

Kutná Hora ve lhůtě 15 dnů od podání žádosti rozhodnutí o neposkytnutí informace 

nebo její části.  

 

Příjem žádosti: 

• den podání žádosti je shodný s dnem obdržení Pečovatelskou službou Kutná 

Hora 

Žádost musí obsahovat: 

• zřejmé označení Pečovatelské služby Kutná Hora, příspěvkové organizace 

• že se jedná o žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 

Sb. 

• fyzická osoba uvede jméno, příjmení, datum narození, adresu místa bydliště 

• právnická osoba uvede název, IČO, adresu sídla a adresu pro doručování, 

rozumí se též elektronická adresa 

Brání-li nedostatek údajů o žadateli postupu vyřízení žádosti vyzve MN žadatele ve 

lhůtě do 7 dnů ode dne podání žádosti k doplnění, nevyhoví-li žadatel této výzvě do 

30 dnů od jejího doručení, bude žádost odložena. 

V případě, že je žádost nesrozumitelná, není zřejmé, jaké informace je požadována, je 

formulována příliš obecně, vyzve Pečovatelská služba Kutná Hora žadatele ve lhůtě do 

7 dnů ode dne podání žádosti k upřesnění žádosti, neupřesní-li žadatel této výzvě do 

30 dnů od jejího doručení, rozhodne Pečovatelská služba Kutná Hora o jejím 

odmítnutí. 

V případě, že se požadované informace nevztahují k působnosti Pečovatelské služby 

Kutná Hora, žádost se odloží a tato odůvodněná skutečnosti bude sdělena do 7 dnů 

ode dne doručení žádosti žadateli. 

Pečovatelská služba poskytne požadovanou informaci do 15 dnů od přijetí žádosti 

nebo od jejího doplnění či upřesnění.  
 

10.  Příjem podání a podnětů  

Podněty je možné zasílat písemně i elektronicky: 

• Pečovatelská služba Kutná Hora, příspěvková organizace, Pirknerovo náměstí 

202/6, Kutná Hora 284 01 

http://pecovatelskasluzbakh.cz/blog-2-v4/


• pskh.socialni@seznam.cz 

• přes datové schránky: jqq8jrj 

 

11.  Nejdůležitější používané předpisy 

• Zákon č. 108/2006 Sb. – Zákon o sociálních službách 

• Vyhláška č. 505/2006 Sb. – Vyhláška, kterou se provádějí některá ustanovení 

zákona o sociálních službách 

• Zákon č. 262/2006 Sb. – Zákoník práce 

• Zákon č. 563/1991 Sb. - Zákon o účetnictví 

• Zákon č. 250/2000 Sb. – Zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 

• Zákon č. 320/2001 Sb. – Zákon o finanční kontrole ve veřejné správě 

• Zákon č. 89/2012 Sb. – Občanský zákoník 

• Zákon č. 586/1992 Sb. – Zákon o dani z příjmu 

 

12.  Úhrady za poskytování informací 

Dle § 17 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 

 

13. Licenční smlouvy 

13. 1. Vzory licenčních smluv 

V současné době nejsou pro Pečovatelskou službu Kutná Hora poskytnuty žádné vzory 

licenčních smluv.  

13. 2. Výhradní licence 

V současné době nejsou pro Pečovatelskou službu Kutná Hora poskytnuty žádné 

výhradní licence podle § 14a odst. 4 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

 

14. Výroční zpráva 

http://pecovatelskasluzbakh.cz/blog-2-v3-2/ 

 
 

http://pecovatelskasluzbakh.cz/blog-2-v3-2/

